(1) Lisez : *et ad illa que per electionem assumi consueverint*? La phrase paraît tronquée.

(2) Lisez : *vixerint*.

» observari mandandi et faciendi, seu ad voluntatem partium
 » in melius, si opus fuerit, commutandi; contradictores etiam
 » quoslibet et rebelles per reincidentiam et alias ecclesiasticas
 » censuras, necnon oportuna juris remedia, eadem auctoritate,
 » appellatione postposita, compescendi et, si opus fuerit,
 » auxilium brachii secularis invocandi, et alia faciendi etiamsi
 » talia essent que plenius a nobis de jure mandatum require-
 » rent, quam per presentes tibi sit concessum, vel propter
 » que nos aut sedes predicta essemus omnino consulendi, non
 » obstantibus quibuscunque constitutionibus, ordinationibus,
 » statutis, decretis, litteris et indultis apostolicis, sub quibusvis
 » verborum formis et clausulis, etiam derogatoriis deroga-
 » toriis ac aliis insolitis, necnon expressam mentionem de
 » verbo ad verbum requirentibus, a nobis vel sede predicta
 » quomodocunque concessis et emanatis, quibus omnibus
 » illorum tenores presentibus similiter pro sufficienter
 » expressis habendo, in quantum effectum presentium, in toto
 » vel in parte, retardare possent, vel illi quomodolibet obviare,
 » eadem auctoritate specialiter et expresse derogamus, ceteris
 » que contrariis quibuscunque. Datum Rome, apud Sanctum-
 » Marcum, anno incarnationis dominice millesimo quadrin-
 » gesimo sexagesimo septimo (1), tertio idus februarii, pon-
 » tificii nostri anno quarto. »

Eadem quoque facultas et potestas legato tradita est per
 alias litteras, inter quoscunque principes aut civitates vel
 nobiles cum episcopo Leodiensi vel suis subditis controversias
 aut contentionem, causam vel litem habentes.

Seorsum vero legato injunctum est ut illustrem Carolum,
 Burgundie ducem, rogaret, exortaretur et moneret ut ab
 Ecclesiæ se contineret offensa, ac tam insigne totius corporis
 Ecclesiæ membrum sicuti est episcopus et Leodiensis ecclesia,
 cum suis juribus et dominiis devastari per se vel suos, aut

Extensio facultatis
legati.

Pars instructionis
legati pertinens
ad rem Leodien-
sem.

(1) 1468.

perire non sineret, ne claritatem et decorem sue inclite domus Burgundie hac inficeret macula. Omnia vero que in præscriptis conventionum formulis continentur, præter ea que Ecclesie dominium, auctoritatem, jurisdictionem vel libertatem concernerent vel lederent, de partium consensu duci concederet et auctoritate apostolica confirmaret.

Progressus itineris
legati.